برای تقویت همگرایی و پیوندهای مذهبی و سیاسی با کشورهای اسلامی، و کمک‌های اقتصادی، سیاسی به نهضت‌های آزادیبخش به گونه‌ای اظهارنظر و عمل نماییم حساسیت منفی به گفتمان وحدت اسلامی جمهوری اسلامی ایران وارد نشود.

منابع

- قرآن کریم، سوره حجرات.
- ابن خلدون، عبدالرحمان (۱۳۷۹)؛ *مقدمه ابن خلدون*، ترجمه محمد پروین گنابادی، تهران: انتشارات علمی و فرهنگی.
- ابن هشام (۱۹۳۶ م، ۱۳۵۵ هـ.ق)؛ *السیره النبویه لابن هشام، الجزء الثانی مصر، من منشورات مکتبه الاسماعیلیان*، مطبوعه مصطفی البانی الحلبی و ولاده.
- ابوالحمد، عبدالحمید (۱۳۷۰)؛ *مبانی سیاست*، تهران: انتشارات توس.
- افتخاری، اصغر (۱۳۸۰)؛ *نامنی جهانی*، تهران: پژوهشکده مطالعات راهبردی.